
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. ..202 /2005 

O REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas 

atribuições, ad referendum do CEPE/Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão, 

considerando o contido no 01. n. 013/2005/CEAM, de 7/4/2005, e o parecer 

favorável do relator do Processo UnBDoc n. 22.215/2005 

RESOLVE 

Designar a Profa. Dra. Nair Heloisa Bicalho de Sousa para exercer a 

função de Coordenadora do NEP/Núcleo de Estudos da Paz e dos Direitos 

Humanos do CEAM/Centro de Estudos Avançados Multidisciplinares, durante o 

biênio 2005-2006. 

Brasília, egS de setembro de 2005. 

4.41-j • 

Lauro Morhy 

Reitor 

ESP/esp. 


	Page 1

